АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД   АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2023_                                                 № ___4084_
г. Армавир

Об утверждении платы за резервирование места семейного (родового)

захоронения, превышающего размер бесплатно предоставляемого места

родственного захоронения в муниципальном образовании

город Армавир

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации

от 5 декабря 2022 года № 466-ФЗ «О федеральном бюджете на 2023 год и

плановый период 2024 и 2025 годов», учитывая, что уровень инфляции

на 2024 год утвержден в размере 7,2 процента, на 2025 год – 4,2 процента,

п о с т а н о в л я ю:

1. Установить плату за резервирование места семейного (родового)

захоронения, превышающего размер бесплатно предоставляемого места

родственного захоронения в муниципальном образовании город Армавир,

на 2024 год в сумме 2072 (двух тысяч семидесяти двух) рублей,

на 2025 год в сумме 2159 (двух тысяч ста пятидесяти девяти) рублей

за 1 квадратный метр.

2. Считать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования город Армавир от 1 апреля 2021 года № 557

«Об утверждении платы за резервирование места семейного (родового)

захоронения, превышающего размер бесплатно предоставляемого места

родственного захоронения в муниципальном образовании город Армавир».

3. Отделу по связям со средствами массовой информации и

общественностью администрации муниципального образования город Армавир

(Емельянчиков) обеспечить опубликование настоящего постановления

в газете «Муниципальный вестник Армавира».

4. Сектору информационных технологий администрации муниципального

образования город Армавир (Степовой) разместить настоящее постановление в

сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального

образования город Армавир (www.armawir.ru).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

город Армавир                                      А.Ю.Харченко